

PROTOKÓŁ Nr 15/2015

z dnia 22 września 2015r.

*z posiedzenia Komisji Samorządu, Opieki Społecznej,
Kultury, Oświaty i Sportu*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Juchnowcu Kościelnym

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Analiza działalności świetlic wiejskich na terenie gminy (Koplany, Lewickie, Kleosin) - część wyjazdowa
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marcin Zawadzki**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji wnioskował o przeniesienie pkt 5 w miejsce pkt 4 – „za” było 7 radnych

Porządek obrad ze zmianą został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół Nr 14/2015 z dnia 28 sierpnia 2015r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.4.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Członkowie Komisji zapoznali się z pismem Pana Marka Krysiuka zam. Księżyno dotyczące wyrównania ceny brutto za przejęcie sieci - brak wniosków komisji,

Radna Bożena Jabłońska – pytała o naprawę samochodu OSP Koplany, oraz poruszyła problem z mieszkanką Koplany, która hoduje psy, nie szczepi ich, stwarza konflikty społeczne i pytała czy sprawą interesowała się Gminna Komisja

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz prosiła o postawienie lampy (latarni) w Koplanach.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Ad.5.

Analiza działalności świetlic wiejskich na terenie gminy (Kopłany, Lewickie, Kleosin) - część wyjazdowa

Przed wyjazdem, Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Juchnowiec Kościelnym omówił działalność świetlic wiejskich oraz ośrodka kultury. Poinformował m.in. o:

- bezpośrednim nadzorze ośrodka kultury, świetlic w Hryniewiczach, Koplanach, Dorożkach, Kleosinie, Klewinowie i Rostołtach,
- prowadzonych zajęciach, nadzorowanych przez ośrodek w Juchnowcu Kościelnym, Kleosinie (świetlica, Zespół Szkół w Kleosinie, ORLIK) Koplanach, Lewickich, Hołówkach Dużych i od października w szkole w Księżynie,
- prowadzonych zajęciach w ramach akcji wakacyjnej „LATO OK” w Dorożkach, Hermanówce, Hołówkach Dużych, Hryniewiczach, Juchnowcu Kościelnym, Kleosinie, Klewinowie, Koplanach, Lewickich, Olmontach, Wojszkach

radny Krzysztof Szczuka – pytał jakim zainteresowaniem cieszyły się zajęcia w ramach akcji LATO OK

Pan Dyrektor – powiedział, że był bardzo zadowolony, wyłoniło się kilka fajnych i ciekawych grup,

Radna Marzena Gilewska – pytała o plany na ferie zimowe,

Pan Dyrektor – powiedział, że skupimy się na spotkaniach w Ośrodku Kultury,

Radna Marzena Gilewska – pytała czy będzie transport dla dzieci z dalszych miejscowości

Pan Dyrektor – powiedział, że na chwilę obecną trudno powiedzieć

Radna Bożena Jabłońska – pytała w jakim przedziale wiekowym są dzieci uczestniczące w zajęciach ośrodka kultury

Pan Dyrektor – powiedział, że zajęcia prowadzone są w różnych przedziałach wiekowych dzieci, ponadto w świetlicach działają kluby seniorów

Przewodniczący Komisji – pytał o koszty zajęć w świetlicach

Pan Dyrektor – powiedział, że koszty są różne, część pokrywa Ośrodek Kultury, część uczestnicy jak za zumbę czy aerobik,

Radna Marzena Gilewska – pytała ile osób trzeba zebrać na zajęcia np. zumbę

Pan Dyrektor – powiedział, że potrzeba około 15 uczestników,

Po wyczerpaniu tematu, członkowie komisji udali się do w/w świetlic.

W trakcie wizytacji, nie zgłoszono żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji


Marcin Zawadzki

protokolant:

